

## Nyttige og praktiske informationer om Holbæk Museum

Inden mit besøg	Kontaktinformation	Praktiske informationer	Sådan finder jeg vej
<p>Inden mit besøg på Holbæk Museum, har jeg mulighed for at forberede mig på turen.</p> <p>I informationsboksene på denne side, kan jeg finde hjælpsomme informationer til forberedelse af mit besøg.</p>	<p>Holbæk Museum</p> <p>Klosterstræde 18</p> <p>4300 Holbæk</p> <p>Tlf. 41 37 92 50</p>	<p>På Holbæk Museums hjemmeside kan jeg finde praktiske informationer vedrørende mit besøg. F.eks. om åbningstider.</p> <p>Jeg kan komme til museets hjemmeside her:</p> <p><a href="http://www.vestmuseum.dk/holbaek-museum/">www.vestmuseum.dk/holbaek-museum/</a></p>	<p>Hvis jeg skal tage offentlig transport til Holbæk Museum, kan jeg lave en rejseplan for turen dertil og hjem igen. Jeg kan lave rejseplanen her: <a href="http://www.rejseplanen.dk">www.rejseplanen.dk</a>.</p> <p>Hvis jeg kommer med bil, kan jeg finde vejbeskrivelse på <a href="https://maps.google.dk/">https://maps.google.dk/</a></p>

Billetsalg	Garderobe	Hvor kan jeg finde hjælp og spørge om information?	Toiletter
<p>Jeg kan købe min billet i billetsalget.</p> <p>Jeg kan læse om åbningstider og priser her:</p> <p><a href="https://vestmuseum.dk/holbaek-museum/dit-besog/">https://vestmuseum.dk/holbaek-museum/dit-besog/</a></p> <p>Her er også et link til en side, hvor jeg kan købe min billet online, inden jeg ankommer til museet. Bemærk, at der kan tillægges et gebyr ved online køb.</p>	<p>Jeg kan gratis benytte de aflåselige garderober, der findes mellem billetsalget og caféen.</p>	<p>Jeg kan henvende mig i billetsalget, der ligger sammen med butikken i hovedbygningen.</p> <p>Jeg kan også henvende mig til en af museumsværterne, der går rundt på museet.</p>	<p>Der er toiletter ved caféen og på første sal i hovedbygningen.</p> <p>Der er desuden et toilet i Baghuset – Søren Mays Gård.</p>

Hvor kan jeg spise, hvis jeg bliver sulten?	Hvor kan jeg slappe af og finde ro?	Hvornår er der færrest besøgende og mest roligt?	Adgangsforhold for gæster med særlige behov
<p>Jeg kan købe drikkevarer, kager og is i butikken og nyde det i caféen eller ved borde og bænke i museumsgården.</p> <p>Jeg kan også nyde medbragt mad samme steder, men det forventes, at jeg køber drikkevarer i butikken.</p> <p>Museet ligger desuden tæt på mange spisesteder i centrum af Holbæk.</p>	<p>Der er borde og stole i caféen samt i museumsgården, hvor jeg kan sætte mig og slappe af.</p> <p>Der vil ofte være god plads og rolige områder inde i flere af udstillingsbygningerne samt i museumsgården.</p> <p>Hvis jeg har brug for hjælp, kan jeg henvende mig i billetsalget eller til en museumsvært.</p>	<p>Der er som regel færrest gæster på museet efter middag på hverdage og i weekender.</p> <p>Om sommeren kan der være dage med ferieaktiviteter og derfor flere besøgende i de perioder.</p>	<p>Der er god adgang for gangbesværede til butik, café, museumsgård og udstillingerne i stueetagerne, men kun adgang til øvrige etager med trapper.</p> <p>Vær opmærksom på, at en del af museumsgården er belagt med brosten.</p> <p>Handicaptolet findes i hovedbygningen.</p> <p>Ledsager til handicappet med ledsagerkort har fri entre og både servicehunde og førerhunde er velkomne på museet.</p>